長岡市中心市街地活性化協議会
　「まちなか学生ギャラリー支援金」　申請書

　　　年　　　月　　　日
長岡市中心市街地活性化協議会
会 長　 大 原　 興 人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏　　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　 所

携帯電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
下記の通り、長岡市中心市街地活性化協議会の「まちなか学生ギャラリー支援金」を申請します。
	催物名称

	実施期間
（準備・撤収時間含む）
	第１希望　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　　から
　年　　月　　日（　）　　：　　　まで

	第２希望　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　　から
　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　　まで

	第３希望　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　　から
　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　：　　　まで

	催物内容
（具体的に記入）
	催物の種類　　作品展示　・　展示作品の紹介　・　公演　・　演技
その他（　　　　　　　　　　）　※該当するものすべてに○

	保護者等責任者
（申請者が高校生の場合のみ）
	氏　　名：
携帯番号：
E-mail：
申請者との関係性：

構成メンバー一覧表
	№
	所属
	学年
	氏名

	（記入例）
	○○大学
	３年
	●●　●●

	１
(代表者)

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

※行が不足する場合は、追加してください。

【学生であることの確認】
この構成メンバー一覧表に記載のとおり、構成員全員が長岡市内の高校または４大学
１高専15専門学校に所属する学生であることを確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　（署名）